



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 14/ 285 /2018

Wrocław, dnia 17.04.2018 r.

## INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść korekty do postępowania pn.: „Dostawa implantów ortopedycznych stosowanych w chirurgii urazowo-ortopedycznej”

Pytanie nr 1 -- dotyczy Pakietu nr 23 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści czaszę Bi-polarną skalowaną co 1 mm do rozmiaru 55mm ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 23 poz. 1 czaszę bipolarną skalowaną co 1 mm do rozmiaru 55mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 2 -- dotyczy Pakietu nr 23 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści głowę metalową o średnicy 22mm w trzech długościach szyjki ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 23 poz. 2 głowę metalową o średnicy 22mm w trzech długościach szyjki. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 3 -- dotyczy Pakietu nr 23 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści trzpień cementowany w dwóch płaszczyznach posiadający kształt klina zwężający się dystalnie. Spłaszczony w celu zwiększenia stabilności rotacyjnej, rowkowany obustronnie, wersja standardowa i lateralizowana o tym samym kącie CCD – 135 stopni w 9 rozmiarach, samocentrujący (nie wymaga centralizera, wykonany ze stopu CoNiCrMo. Stożek 12/14.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 23 pkt. 3 trzpień cementowany w dwóch płaszczyznach posiadający kształt klina zwężający się dystalnie. Spłaszczony w celu zwiększenia stabilności rotacyjnej, rowkowany obustronnie, wersja standardowa i lateralizowana o tym samym kącie CCD – 135 stopni w 9 rozmiarach, samocentrujący (nie wymaga centralizera, wykonany ze stopu CoNiCrMo. Stożek 12/14. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 4 -- dotyczy Pakietu nr 23 pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści korek do kanałowy wykonany z polietylenu o wysokiej gęstości zawierający siarczan baru który wspomaga proces wizualizacji radiograficznej w rozmiarach 7-16mm co odpowiada kanałowi 9-30mm ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 23 pkt. 4 korek do kanałowy wykonany z polietylenu o wysokiej gęstości zawierający siarczan baru który wspomaga proces wizualizacji radiograficznej w rozmiarach 7-16mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 23 pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści cement kostny o standardowym czasie wiązania ?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 23 pkt. 5 cement kostny o standardowym czasie wiązania. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 25

Czy Zamawiający, w związku z przewidywaną małą ilością zabiegów wyrazi zgodę na dostarczanie zestawów (instrumentarium z implantami) wraz z napędem ortopedycznym bezpośrednio przed planowanym zabiegiem w ciągu 24h, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu zabiegu z przedstawicielem firmy?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie pakietu nr 25.*

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 26

Czy Zamawiający, w związku z przewidywaną małą ilością zabiegów wyrazi zgodę na dostarczanie zestawów (instrumentarium z implantami) wraz z napędem ortopedycznym bezpośrednio przed planowanym zabiegiem w ciągu 24h, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu zabiegu z przedstawicielem firmy?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie pakietu nr 26.*

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 27

Czy Zamawiający, w związku z przewidywaną małą ilością zabiegów wyrazi zgodę na dostarczanie zestawów (instrumentarium z implantami) wraz z napędem ortopedycznym bezpośrednio przed planowanym zabiegiem w ciągu 24h, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu zabiegu z przedstawicielem firmy?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie pakietu nr 27.*

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 28

Czy Zamawiający, w związku z przewidywaną małą ilością zabiegów wyrazi zgodę na dostarczanie zestawów (instrumentarium z implantami) wraz z napędem ortopedycznym bezpośrednio przed planowanym zabiegiem w ciągu 24h, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu zabiegu z przedstawicielem firmy?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie pakietu nr 28.*

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 29

Czy Zamawiający, w związku z przewidywaną małą ilością zabiegów wyrazi zgodę na dostarczanie zestawów (instrumentarium z implantami) wraz z napędem ortopedycznym bezpośrednio przed planowanym zabiegiem w ciągu 24h, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu zabiegu z przedstawicielem firmy?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie pakietu nr 29.*

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 30

Czy Zamawiający, w związku z przewidywaną małą ilością zabiegów wyrazi zgodę na dostarczanie zestawów (instrumentarium z implantami) wraz z napędem ortopedycznym bezpośrednio przed planowanym zabiegiem w ciągu 24h, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu zabiegu z przedstawicielem firmy?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie pakietu nr 30.*



Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 31

Czy Zamawiający, w związku z przewidywaną małą ilością zabiegów wyrazi zgodę na dostarczanie zestawów (instrumentarium z implantami) wraz z napędem ortopedycznym bezpośrednio przed planowanym zabiegiem w ciągu 24h, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu zabiegu z przedstawicielem firmy?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie pakietu nr 31.*

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 32

Czy Zamawiający, w związku z przewidywaną małą ilością zabiegów wyrazi zgodę na dostarczanie zestawów (instrumentarium z implantami) wraz z napędem ortopedycznym bezpośrednio przed planowanym zabiegiem w ciągu 24h, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu zabiegu z przedstawicielem firmy?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie pakietu nr 32.*

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 33

Czy Zamawiający, w związku z przewidywaną małą ilością zabiegów wyrazi zgodę na dostarczanie zestawów (instrumentarium z implantami) wraz z napędem ortopedycznym bezpośrednio przed planowanym zabiegiem w ciągu 24h, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu zabiegu z przedstawicielem firmy?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie pakietu nr 33.*

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 34

Czy Zamawiający, w związku z przewidywaną małą ilością zabiegów wyrazi zgodę na dostarczanie zestawów (instrumentarium z implantami) wraz z napędem ortopedycznym bezpośrednio przed planowanym zabiegiem w ciągu 24h, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu zabiegu z przedstawicielem firmy?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie pakietu nr 34.*

Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 16

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia napędu do każdego pakietu w przypadku, gdy każdy pakiet zostanie wygrany przez jednego wykonawcę?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje iż w przypadku wyboru oferty jednego Wykonawcy na więcej niż jeden pakiet będzie on zobowiązany przekazać w użyczenie jeden napęd akumulatorowy.*

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jadwiga Raziuk*